

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

- 1.) ชื่อโครงการ งานลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพักและวางวาล์วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณข้างบริษัทสยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาบ้านไผ่ หมู่ที่ 6 บ้านโนนไผ่ ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
- 2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท
- 3.) ลักษณะงาน
  - 1.) ลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อ จำนวน 94 ท่อน
  - 2.) งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 9 บ่อ
  - 3.) ก่อสร้างวางวาล์วคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ระยะทาง 91.30 เมตร
  - 4.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด
 หมายเหตุ ความยาวรวมบ่อพักและวางวาล์วคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางทั้งหมด 99.40 เมตร
- 4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 189,000.00 บาท
- 5.) บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1) ปจ.5
  - 5.2) ปจ.4 จำนวน 2 หน้า
- 6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1) นายธนโชติ คงพลปาน	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
6.2) นายพินิจ สันตชิต	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร	กรรมการกำหนดราคากลาง
6.3) นายสัญญา เทียงคำ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพักและรางวัดคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้างบริษัทสยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาบ้านไผ่

ภายในหมู่ที่ 6 บ้านโนนไผ่ ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	149,128.97	1.2726	189,781.52	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก ...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....7.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) .....7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			189,781.52	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			189,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

ความยาวรวมงานลงท่อระบายน้ำและบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก **เฉลี่ย** 1,901.41 **บาท/เมตร**ระยะทางทั้งหมด 99.40 **เมตร**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนโชติ คงพลปาน)

หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพินิจ สันตจิต)

นักวิชาการเกษตร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพักและวางวางวักคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณข้างบริษัทสยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) สาขาบ้านไผ่ ภายในหมู่ที่ 6 บ้านโนนไผ่

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย นายสัญญา เทียงคำ

เมื่อ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559

## ลักษณะงาน

- 1.) ลงท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  $\varnothing$  0.40 เมตร พร้อมยาแนวรอยต่อ จำนวน 94 ท่อน
- 2.) งานก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 9 บ่อ
- 3.) ก่อสร้างวางวักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ระยะทาง 91.30 เมตร
- 4.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด

หมายเหตุ ความยาวรวมบ่อพักและวางวักคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางทั้งหมด 99.40 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB6	2.00	กก.	15.53	31.06	4.10	8.20	39.26	-
	- RB9	4.44	กก.	14.90	66.15	4.10	18.20	84.35	-
	- ลวดผูกเหล็ก	0.19	กก.	53.74	10.21	-	-	10.21	-
	2.8.3 งานท่อ PVC. $\varnothing$ 1 1/2"	0.60	เมตร	42.05	25.23	-	-	25.23	-
	2.8.4 งานไม้แบบ	0.44	ตร.ม.	-	-	133.00	58.52	58.52	-
	- ไม้แบบ	0.35	ลบ.ฟ.	644.00	225.40	-	-	225.40	-
	- ตะปู	0.11	กก.	50.47	5.55	-	-	5.55	-
	2.8.5 งานท่อน้ำเมนคี่โยหิน $\varnothing$ 0.20 เมตร	0.50	เมตร	81.77	40.88	-	-	40.88	-
	รวมงานก่อสร้างบ่อพัก คสล.	1	บ่อ		4,911.27		1,114.64	6,025.91	-
	<b>รวมงานก่อสร้างบ่อพัก คสล.</b>	9	บ่อ	4,911.27	44,201.43	1,114.64	10,031.76	54,233.19	-
3	<b>หมวดงานก่อสร้างวางวักคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	<b>ต่อความยาว 1.00 เมตร</b>								
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	0.045	ลบ.ม.	461.06	20.74	99.00	4.45	25.19	-
	3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (คอนกรีตผสมเสร็จ)	0.124	ลบ.ม.	1,915.89	237.57	306.00	37.94	275.51	-
	3.3 งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	- RB6	1.69	กก.	15.53	26.24	4.10	6.92	33.16	-
	- ลวดผูกเหล็ก	0.05	กก.	53.74	2.68	-	-	2.68	-
	3.4 งานไม้แบบ	0.15	ตร.ม.	-	-	133.00	19.95	19.95	-
	- ไม้แบบ	0.03	ลบ.ฟ.	644.00	19.32	-	-	19.32	-
	รวมงานก่อสร้างวางวักคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.00	ม.		306.55		69.26	375.81	-
	<b>รวมงานก่อสร้างท่อระบายน้ำและวางวัก คสล.</b>	91.30	ม.	306.55	27,988.01	69.26	6,323.43	34,311.44	-
4	<b>หมวดงานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ</b>								
	4.1 งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ชุด	1,730.00	1,730.00	-	-	1,730.00	-
	และป้ายมาตรฐาน								
	<b>รวม</b>							1,730.00	
	<b>รวมเป็นค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>							149,128.97	